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PRZYRZĄD CROCODILE KIT LIGHT BLUE CLIMBING
TECHNOLOGY
101,15 zł brutto 82,24 zł - netto
Categories: Przyrządy zaciskowe

OPIS PRODUKTU

Przyrząd CROCODILE KIT light blue Climbing Technology

Zestaw Climbing Technology Crocodile Kit to karabinek oraz przyrząd asekuracyjno-zjazdowy i karabinek, który sprawdzi się
w przypadku asekurowania partnera na stanowisku, opuszczania ciężkiego ładunku, przygotowywania zjazdu lub w trakcie
akcji ratowniczych. Współpracuje z szerokim spektrum lin od pojedynczych przez bliźniacze i połówkowe po te przeznaczone
do prac na wysokości.

W skład zestawu wchodzi uniwersalny przyrząd Crocodile oraz owalny karabinek Pilar SG. Został wykonany z lekkiego stopu
oraz wyposażony w zakręcany zamek. Znajduje zastosowanie we wspinaczce, hakówce, speleologii oraz operacjach
ratowniczych. Posiada konstrukcję Catch-Free dzięki czemu umożliwia płynną współpracę z liną.

Przyrząd Crocodile to dwa pionowe otwory o poszerzonej średnicy, które pozwalają na łatwe wpinanie do nich liny oraz jej
optymalny przepływ. Umożliwia wykonywanie różnorodnych operacji sprzętowych, można wpiąć go do stanowiska i
asekurować z niego partnera, który do nas dochodzi. Można wykorzystać go także jako przyrząd do zjazdu po zakończeniu
wielowyciągowej drogi.

https://specmarket.pl/kategoria/outdoor/climbing-technology/sprzet-wspinaczkowy/przyrzady-zaciskowe/
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Konieczne jest zastosowanie także taśmy, dodatkowego karabinka oraz węzła prusika. Ten przyrząd spełni swoje zadanie
także w ratownictwie oraz w przypadku konieczności opuszczenia ciężaru. Może współpracować z linami pojedynczymi,
podwójnymi, bliźniaczymi oraz statycznymi do 12 mm średnicy.

Climbing Technology Crocodile Kit to zestaw, który zaskakuje prostotą konstrukcji i wykonania przy szerokich możliwościach
jego zastosowania. Warto mieć go ze sobą w skałach jak i w górach.

Climbing Technology to marka, która od wielu już lat specjalizuje się w projektowaniu i produkcji sprzętu wspinaczkowego
oraz alpinistycznego. Firma z siedzibą główną we Włoszech jest jednym z największych dostawców sprzętu dla osób
uprawiających wspinaczkę rekreacyjną, sportową czy alpinizm. W ofercie marki znajduje się również zaawansowany sprzęt
do ratownictwa wysokościowego oraz sprzętu do prac na wysokości. Szeroka oferta sprzętu pozwala dobrać odpowiednie
rozwiązania zarówno dla początkujących, jak i dla profesjonalistów podejmujących najtrudniejsze górskie wyzwania.
Produkty Climbing Technology cechują się wysoka jakością dzięki utrzymaniu najwyższych standardów kontroli jakości.  

Climbing Technology Crocodile Kit najważniejsze cechy:

Zestaw składa się z przyrządu asekuracyjno-zjazdowego Crocodile oraz owalnego zakręcanego karabinka Pilar SG;
Uniwersalny przyrząd asekuracyjno-zjazdowy wykonany z kutego na gorąco lekkiego stopu;
Posiada dwa otwory idealne do prawidłowego umieszczenia lin;
Przyrząd umożliwia asekurację oraz opuszczanie na stanowisku na pojedynczej lub podwójnej czy bliźniaczej linie;
Możliwe jest także opuszczanie ciężkiego ładunku przy dodatkowym zabezpieczeniu liny prusikiem;
Przy odpowiednim przygotowaniu można korzystać z niego także w przypadku zjazdu, po ukończeniu
wielowyciągowej drogi;
Może posłużyć także w wyjątkowych sytuacjach, kiedy konieczne będzie wychodzenie po linie;
Przed korzystaniem z przyrządu Crocodile należy dokładnie przeczytać dołączoną do niego instrukcję;
Symbol produktu: 2K643.

Specyfikacja techniczna:

Symbol oryginalny produktu 2K643
Kolor niebieski
Płeć Unisex
Kolekcja producenta Climbing Technology - Belay Devices & Descenders
CE ---
Do lin Pojedynczych 8,5-11mm; połówkowych i bliźniaczych 7,7-9 mm, EN 1891 A/B 9-12 mm
EN EN 15151-2: 2012 typ 2
Materiał Stopy lekkie
Waga ~ 75 g (carbiner); ~ 62 g (belay device)
Indywidualnie test. ---
Wymiary ~ 11 x 6 cm (carabiner); ~ 12,5 x 5 cm (belay device)
Łożyska ---
UIAA V
Wytrzymałość ---


